

Artikelpass

Artikel-Nr.: 11279

Datum: 28.12.2025

Miniatures MIX Box Snickers, Mars, Twix, Bounty & mehr 3,0 Kg Dose



1. Produktbeschreibung

Unwiderstehliche Vielfalt! Mit Mars Miniature können Ihre Gäste mit den Klassikern Mars, Snickers, Twix und Milky Way jederzeit die kleine Pause Zwischendurch genießen – Perfekt für Besucher in der Lobby oder auch in einer Konferenz. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Erdnüsse (Erdnüsse), Pflanzenmargarine, Buttereinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Milchzucker (Milch (einschließlich Laktose)), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Kokosraspel, Molkepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Pflanzenöl, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Emulgator:Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Gerstenmalzextrakt (Glutenhaltiges Getreide), Kakaobohnen, Salz, Feuchthaltemittel:Glycerin, Eiweiß (Eier), Vanilleextrakt, 'mit Phosphat':Stabilisator/ Natriumphosphate. Kann Spuren von Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.088 kJ
Brennwert:	499 kcal
Fett:	25 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	15 g
Kohlenhydrate:	62 g
-davon Zucker:	54 g
Eiweiß:	5,7 g
Salz:	0,37 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren